
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Rekonstrukce technologie chlazení na zimním stadionu Kroměříž 

1. Označení zadavatele 

Město Kroměříž 

se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 

Zastoupené Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna technologie chlazení a stavební úpravy stávající ledové plochy 

včetně jejího bezprostředního okolí a osázení nových mantinelů. 

Ke stavebnímu objektu nebude prováděna přístavba ani nástavba k původní stavbě. Stavební činnosti 

zahrnují drobné stavební úpravy a práce související s výměnou technologie chlazení. Ledová plocha 

bude vybavena novými mantinely. Nová ledová plocha bude umístěna na stávající chladící desku 

kluziště. Skladba nové ledové plochy bude doplněna o hydroizolaci, tepelnou izolaci z extrudovaného 

polystyrenu a kluznou vrstvu. Součástí skladby bude také montáž separační vrstvy. Dále bude 

provedeno vybourání střešního pláště a osazení nové střešní konstrukce. 

Před instalací nového chladícího zařízení bude demontována stávající technologie a potrubní rozvody. 

Chladící zařízení bude tvořeno dvojicí kompresorů s automatickou regulací výkonu, které budou 

zajišťovat chlazení ledové plochy okruhem přímého chlazení napojeného na nové trubní vlásenky 

umístěné v ledové ploše kluziště. Nové chladící zařízení bude instalováno v místě původního zařízení. 

Veřejná zakázka se člení na následující stavební objekty: 

SO 01 – Rekonstrukce technologie chlazení, včetně nové chladící desky 

SO 02 – Stavební úpravy objektu technologie 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

29 850 000 Kč bez DPH 

 6 268 500 Kč DPH (21 %) 

36 118 500 Kč vč. DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 a násl. zákona, 

zahájená dne 13. 1. 20120 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 zákona, evidované v Úředním věstníku EU pod číslem 2020/S 012-023245 a ve Věstníku 

veřejných zakázek po číslem Z2020-001339.  



 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní, nikdo nebyl vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Komise tedy přistoupila k sestavení pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístila se tedy první v 

pořadí, ostatní nabídky jsou řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. 

Označení vybraného dodavatele 

1. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 

Nádražní 631 

565 01 Choceň 

IČ: 25932420 

29 850 000,00 Kč bez DPH 

 

  

Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo 

účastníka 
Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

Účastník 1 Refri systémy, s.r.o. 

U Červeného mlýnku 897/4 

Čakovice 

196 00 Praha 9 

IČ:01751255 

Účastník 2 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 

Nádražní 631 

565 01 Choceň 

IČ: 25932420 

Účastník 3 H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Čechyně 182 

683 01 Rousínov 

IČ: 49436686 

Účastník 4 BRNOFROST spol. s r.o. 

Charbulova 535/74 

618 00 Brno – Černovice 

IČ: 44017553 



 

 

8. Ostatní účastníci a jejich nabídkové ceny 

Ostatní účastníci 

2. H + H TECHNIKA, spol. 

s r.o. 

Čechyně 182 

683 01 Rousínov 

IČ: 49436686 

32 480 517,21 Kč bez DPH 

3. BRNOFROST spol. s r.o. 

Charbulova 535/74 

618 00 Brno – Černovice 

IČ: 44017553 

32 646 385,81 Kč bez DPH 

4. Refri systémy, s.r.o. 

U Červeného mlýnku 897/4 

Čakovice 

196 00 Praha 9 

IČ:01751255 

33 373 866,43 Kč bez DPH 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Určení částí veřejné zakázky, které účastník (společnost ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.) hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů: 

1. Elektro stavební, elektro a MaR 

-> Elektromont Brno, akciová společnost, Žarošická 4315/17, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 24319139 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní.  

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity jiné komunikační prostředky namísto elektronických.  Elektronické prostředky byly pro 

podání nabídky vyžadovány. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť se jedná o dodávku nového chladícího zařízení, které je 

komplexním technologickým celkem. Dělení zakázky na části by mohlo ovlivnit vzájemnou 

kompatibilitu jednotlivých zařízení. Oddělit nelze ani doprovodné stavební práce, jelikož jsou nezbytné 

pro samotnou instalaci a další využití nové technologie chlazení. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 



 

 

V Kroměříži dne 23. 3. 2020 

Mgr. Jaroslav Němec, starosta 

Město Kroměříž 


		2020-03-23T14:39:31+0100
	Mgr. Jaroslav Němec




